
UCHWAŁA NR XLIX/411/2023 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 242, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.)Rada Gminy uchwala, co następuje: 

- W Uchwale Nr XL/349/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2023 zmienionej: 

- Uchwałą Nr XLI/354/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 11 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 5/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Zarządzeniem Nr 12/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Uchwałą Nr XLII/356/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 9 lutego 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 14/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 lutego 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Zarządzeniem Nr 20/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 marca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Uchwałą Nr XLIV/362/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 28/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 kwietnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Zarządzeniem Nr 38/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 kwietnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Zarządzeniem Nr 40/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 15 maja 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Uchwałą Nr XLV/378/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 30 maja 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 46/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 maja 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Zarządzeniem Nr 53/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Uchwałą Nr XLVI/388/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 22 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 60/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Zarządzeniem Nr 65/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Zarządzeniem Nr 75/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 10 lipca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Zarządzeniem Nr 77/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 24 lipca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C958EDBF-3332-43FF-A5B4-825F11313B5A. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 85/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 4 sierpnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Zarządzeniem Nr 87/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 sierpnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Zarządzeniem Nr 90/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 sierpnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Uchwałą Nr XLVII/396/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 12 września 2023 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 97/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 września 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Uchwałą Nr XLVIII/398/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 września 2023 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 98/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 września 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Zarządzeniem Nr 101/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 10 października 2023 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 110.574.860,86zł, z tego bieżące w wysokości 
99.696.682,86zł. i majątkowe w wysokości 10.878.178,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 111.271.425,81zł, z tego bieżące w wysokości 100.393.247,81zł. i majątkowe w wysokości 
10.878.178,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 118.665.603,66zł, z tego bieżące w wysokości 
96.065.842,66zł. i majątkowe w wysokości 22.599.761,00zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 119.362.168,61zł, z tego bieżące w wysokości 96.762.407,61zł. i majątkowe w wysokości 
22.599.761,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Skórski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C958EDBF-3332-43FF-A5B4-825F11313B5A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 443 126,95

0,00 0,00

01095 0,00 443 126,95

0,00 0,00

0,00 443 126,95

852 0,00 119 986,00

0,00 0,00

85219 0,00 812,00

0,00 0,00

0,00 812,00

85228 0,00 119 174,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 284 097,00

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rolnictwo i łowiectwo 583 721,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 559 721,89

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 026 848,84

0,00

1 002 848,84

0,00

1 002 848,84

2 528 986,52

3 190,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

559 721,89

2 409 000,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 190,52

Ośrodki pomocy społecznej 322 792,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3 654,00

3

2010

2010

323 604,00

1 403 271,00

0,00

4 466,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/411/2023

Rady Gminy Obrowo

z dnia 19 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C958EDBF-3332-43FF-A5B4-825F11313B5A. Podpisany Strona 1



0,00 109 840,00

0,00 9 334,00

854 0,00 25 801,00

0,00 0,00

85415 0,00 25 801,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

0,00 801,00

855 0,00 98 651,00

0,00 0,00

85501 0,00 21 517,00

0,00 0,00

0,00 5 517,00

0,00 16 000,00

85502 0,00 77 134,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 75 134,00

900 0,00 9 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 238 360,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

26 169,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 190 624,00

2010

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 111 424,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

110 000,00

1 348 200,00

35 503,00

216 425,00

0,00

137 225,00

0,00

135 000,00

2 225,00

7 378 189,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa
w ramach programów rządowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 424,00

Rodzina 7 279 538,00

0,00

Świadczenie wychowawcze 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00

2030

2040

0920

0940

0940

2010

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 158 997,00

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

7 111 003,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 957 250,00

0,00

30 517,00

0,00

6 517,00

24 000,00

7 236 131,00

0,00

18 000,00

7 186 137,00

10 966 250,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C958EDBF-3332-43FF-A5B4-825F11313B5A. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

90005 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

razem: 0,00 696 564,95

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 696 564,95

0,00 0,00

2460

844 119,74

100 393 247,81

Ogółem: 110 574 860,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 822 297,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

0,00

9 000,00

0,00

9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00

0,00

bieżące 99 696 682,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

844 119,74

majątkowe

majątkowe 10 878 178,00 10 878 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 978 178,00 1 978 178,00

111 271 425,81

2 822 297,74

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C958EDBF-3332-43FF-A5B4-825F11313B5A. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

13 593 453,89 7 471 807,89 7 447 807,89 0,00 7 447 807,89 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 121 646,00 6 121 646,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 126,95 443 126,95 443 126,95 0,00 443 126,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 036 580,84 7 914 934,84 7 890 934,84 0,00 7 890 934,84 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 121 646,00 6 121 646,00 0,00

559 721,89 559 721,89 559 721,89 0,00 559 721,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 126,95 443 126,95 443 126,95 0,00 443 126,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 002 848,84 1 002 848,84 1 002 848,84 0,00 1 002 848,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 886,73 10 886,73 10 886,73 0,00 10 886,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 619,16 8 619,16 8 619,16 0,00 8 619,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 505,89 19 505,89 19 505,89 0,00 19 505,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88,20 88,20 88,20 0,00 88,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69,60 69,60 69,60 0,00 69,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157,80 157,80 157,80 0,00 157,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 746,96 548 746,96 548 746,96 0,00 548 746,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 438,19 434 438,19 434 438,19 0,00 434 438,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

983 185,15 983 185,15 983 185,15 0,00 983 185,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 822 125,96 10 782 125,96 10 290 778,96 8 323 979,59 1 966 799,37 0,00 490 800,00 547,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 822 125,96 10 782 125,96 10 277 778,96 8 323 979,59 1 953 799,37 0,00 490 800,00 13 547,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 790 928,68 4 790 928,68 3 802 809,91 1 616 089,91 2 186 720,00 0,00 981 211,00 6 907,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Centrum Projektów Polska
Cyfrowa

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01095

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

4300

4430

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

75077

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4307

852

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

1 512 846,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 512 846,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/411/2023

Rady Gminy Obrowo

z dnia 19 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C958EDBF-3332-43FF-A5B4-825F11313B5A. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 986,00 119 986,00 119 186,00 9 334,00 109 852,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 910 914,68 4 910 914,68 3 921 995,91 1 625 423,91 2 296 572,00 0,00 982 011,00 6 907,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 419 966,00 1 419 966,00 1 413 366,00 1 209 029,00 204 337,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812,00 812,00 12,00 0,00 12,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 420 778,00 1 420 778,00 1 413 378,00 1 209 029,00 204 349,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 054,00 74 054,00 74 054,00 0,00 74 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 066,00 74 066,00 74 066,00 0,00 74 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 660 762,91 1 660 762,91 1 659 262,91 384 710,91 1 274 552,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 174,00 119 174,00 119 174,00 9 334,00 109 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 779 936,91 1 779 936,91 1 778 436,91 394 044,91 1 384 392,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 868,00 291 868,00 291 868,00 291 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 668,00 299 668,00 299 668,00 299 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 165,00 58 165,00 58 165,00 58 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 343,00 1 343,00 1 343,00 1 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 508,00 59 508,00 59 508,00 59 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 286,00 8 286,00 8 286,00 8 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191,00 191,00 191,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 477,00 8 477,00 8 477,00 8 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 238 360,00 1 238 360,00 1 238 360,00 0,00 1 238 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 840,00 109 840,00 109 840,00 0,00 109 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 348 200,00 1 348 200,00 1 348 200,00 0,00 1 348 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 624,00 268 624,00 79 200,00 15 307,32 63 892,68 28 000,00 161 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 801,00 25 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 425,00 286 425,00 79 200,00 15 307,32 63 892,68 20 000,00 187 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 424,00 131 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

85219

4

Nazwa Plan

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

3110

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenieUsługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

85228

4010

4110

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

854

4120

4300

85404

2590

85415

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C958EDBF-3332-43FF-A5B4-825F11313B5A. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 801,00 25 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 225,00 157 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 424,00 1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801,00 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 225,00 2 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 027 443,00 8 027 443,00 1 403 923,00 1 057 362,00 346 561,00 327 600,00 6 295 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 651,00 98 651,00 38 869,00 15 352,00 23 517,00 0,00 59 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 104 094,00 8 104 094,00 1 442 792,00 1 072 714,00 370 078,00 305 600,00 6 355 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 517,00 21 517,00 21 517,00 0,00 21 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 517,00 30 517,00 30 517,00 0,00 30 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 517,00 5 517,00 5 517,00 0,00 5 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 517,00 6 517,00 6 517,00 0,00 6 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 352 007,00 7 352 007,00 1 070 820,00 923 662,00 147 158,00 0,00 6 281 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 134,00 77 134,00 17 352,00 15 352,00 2 000,00 0,00 59 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 429 141,00 7 429 141,00 1 088 172,00 939 014,00 149 158,00 0,00 6 340 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 280 187,00 6 280 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 280 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 782,00 59 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 339 969,00 6 339 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 339 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 104,00 695 104,00 695 104,00 695 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 352,00 15 352,00 15 352,00 15 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 456,00 710 456,00 710 456,00 710 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

85415
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

3240 Stypendia dla uczniów

Inne formy pomocy dla
uczniów

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

Pozostałe odsetki

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3260

855

85501

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

2910

4580

85502

zwiększenie

po zmianach

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2910

3110

4110

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C958EDBF-3332-43FF-A5B4-825F11313B5A. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

327 600,00 327 600,00 0,00 0,00 0,00 327 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 600,00 305 600,00 0,00 0,00 0,00 305 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 600,00 327 600,00 0,00 0,00 0,00 327 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 600,00 305 600,00 0,00 0,00 0,00 305 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 145 130,24 10 970 130,24 9 555 185,24 308 327,00 9 246 858,24 1 413 945,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 2 400,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 154 130,24 10 979 130,24 9 564 185,24 310 727,00 9 253 458,24 1 413 945,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

64 380,00 14 380,00 14 380,00 0,00 14 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 2 400,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 380,00 23 380,00 23 380,00 2 400,00 20 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 380,00 14 380,00 14 380,00 0,00 14 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 980,00 15 980,00 15 980,00 0,00 15 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 814 505,00 1 375 250,00 163 250,00 0,00 163 250,00 1 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 255,00 439 255,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 844 505,00 1 405 250,00 163 250,00 0,00 163 250,00 1 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 255,00 439 255,00 0,00

896 955,00 747 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 955,00 149 955,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 955,00 777 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 955,00 149 955,00 0,00149 955,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 996,00

0,00

0,00

7 996,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

399 255,00

0,00

0,00

399 255,00

149 955,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Nazwa

4

Plan
Wydatki bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2830

900

90005

po zmianach

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

4110

4120

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
921

4210

4300

92109

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Id: C958EDBF-3332-43FF-A5B4-825F11313B5A. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 665 603,66 96 065 842,66 75 097 783,84 40 046 607,41 35 051 176,43 6 225 239,30 10 385 489,70 1 147 329,82 0,00 3 210 000,00 22 599 761,00 22 599 761,00 0,00

-43 000,00 -43 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

739 564,95 739 564,95 610 181,95 27 086,00 583 095,95 30 000,00 86 383,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 362 168,61 96 762 407,61 75 694 965,79 40 073 693,41 35 621 272,38 6 225 239,30 10 471 872,70 1 160 329,82 0,00 3 210 000,00 22 599 761,00 22 599 761,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

3 240 147,00

0,00

0,00

3 240 147,00

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1

Dział Rozdział
§
/

grupa

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C958EDBF-3332-43FF-A5B4-825F11313B5A. Podpisany Strona 5



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zestawienie planowanych kwota dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 roku 
 
Ogółem 7.736.553,30 zł. 
 
1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 3.868.459,00 zł. 

W tym: 
1/ dotacje podmiotowe  1.212.000 zł. : 

- dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 dla Gminnego Ośrodka Kultury w Obrowie w kwocie 630.000 zł., 
- dz. 921 rozdz. 92116 § 2480 dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Dobrzejewicach w kwocie 582.000zł. 

2/ dotacja celowa 2.656.459 zł.: 
- dz. 921 rozdz. 92116 § 6220 dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Dobrzejewicach w kwocie 40.000zł. na zakup 

pierwszego wyposażenia 
- dz. 853 rozdz. 85395 § 2329 dla Powiatu Toruńskiego na realizację Projektu „EU-geniusz w świecie 3D” w 

kwocie 33.589,00zł.  
- dz. 600 rozdz. 60004 § 2310 dla Gminy Miasta Toruń w kwocie 1.148.200,00zł. na organizację publicznego 

transportu zbiorowego na terenie Gminy Obrowo 
- dz. 750 rozdz. 75095 §2319 dla Miasta Bydgoszczy na udział własny gminy w realizacji projektu pn. „Wsparcie 

działań podmiotu realizującego ZIT” w kwocie 547zł. 
- dz. 720 rozdz. 72095 § 2339 dla Województwa Kujawsko – Pomorskiego na udział własny gminy w realizacji 
projektu pn. „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” w kwocie 178zł. 
- dz. 754 rozdz. 75404 § 6170 w kwocie 20.000,00zł. na zakup dwóch psów służbowych dla Komendy Miejskiej 

Policji w Toruniu z przeznaczeniem dla Ogniwa Przewodników Psów Służbowych z siedzibą w 
Dobrzejewicach. 

- dz. 900 rozdz. 90002 § 2310 dla Gminy Miasta Toruń w kwocie 1.413.945,00zł. na realizację zadań z zakresu 
utrzymania czystości i porządku w gminie, polegającego na zagospodarowaniu odpadów stanowiących odpady 
komunalne wytworzone przez właścicieli nieruchomości objętych gminnym systemem odbioru odpadów.  

 
2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 3.868.094,30 zł. 

W tym: 
1/ dotacje celowe  1.982.094,30zł. : 

- dz. 855 rozdz. 85516 § 2830 dla Klubu Dziecięcego w Kawęczynie  w kwocie 33.600zł.,  
- dz. 926 rozdz. 92605 § 2820 dla Klubów Sportowych na dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej w 

kwocie 190.000 zł.,  
- dz. 900 rozdz. 90006 § 6230 na dofinansowanie budowy oczyszczalni przydomowych w kwocie 25.000zł. 

- dz. 855 rozdz. 85516 § 2830 dla żłobka „Niezapominajka” w Obrowie w kwocie 131.000zł. 
 dz. 921 rozdz. 92195 § 2360 w kwocie 30.000zł. na realizację programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi 
 dz. 855 rozdz. 85516 § 2830 dla żłobka "Tęczowa Kraina" w Głogowie w kwocie 141.000zł. 
 dz. 754 rozdz. 75412 § 6230 w kwocie 1.025.000zł. dla Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna w Osieku 

nad Wisłą na zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z funkcją ograniczenia stref skażeń  
 dz. 754 rozdz. 75412 § 6230 w kwocie 367.000zł. dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kawęczynie na zakup 

lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z funkcją cięcia  
 dz. 801 rozdz. 80153 § 2820 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego  „Edukacja dla      

Demokracji” w Zębowie na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe  oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
ćwiczeniowych w kwocie  2.034,80 zł.  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/411/2023

Rady Gminy Obrowo

z dnia 19 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C958EDBF-3332-43FF-A5B4-825F11313B5A. Podpisany Strona 1



  dz. 010 rozdz. 01009 §2830 dla spółki wodnej na renowację rurociągu w kwocie 24.000zł. 
 dz. 801 rozdz. 80195 § 2820 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego  „Edukacja dla 

Demokracji” w Zębowie na nagrodę specjalna z okazji 250. Rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 
Narodowej w kwocie 5.383,80zł., 

 - dz. 801 rozdz. 80195 § 2830 dla Niepublicznego Przedszkola w Głogowie "Tęczowa Kraina” na nagrodę 
specjalna z okazji 250. Rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej w kwocie 6.729,75zł., 

 dz. 801 rozdz. 80195 § 2830 dla Niepublicznego Przedszkola „Za Jordanem” w Kawęczynie na nagrodę 
specjalna z okazji 250. Rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej w kwocie 1.345,95zł., 
 

2/ dotacje podmiotowe 1.886.000 zł.: 
- dz. 801 rozdz. 80101 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego  „Edukacja dla 
Demokracji” w Zębowie na finansowanie  szkoły podstawowej w Zębowie w kwocie 400.000 zł., 
- dz. 801 rozdz. 80103 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla 
Demokracji” w Zębowie na finansowanie  oddziału przedszkolnego w Zębowie w kwocie 210.000zł., 
- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Za Jordanem” w Kawęczynie w kwocie 
360.000zł., 
- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola w Głogowie "Tęczowa Kraina" w kwocie 
564.000zł. 
- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Bajka” w Szembekowie w kwocie 230.000zł., 
- dz. 801 rozdz. 80106 § 2540 dla Niepublicznego Punktu Przedszkolnego „Niezapominajka” w Obrowie w 
kwocie 60.000 zł., 
- dz. 854 rozdz. 85404 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Tęczowa kraina” w Głogowie w kwocie 
20.000zł. 
- dz. 801 rozdz. 80150 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla 
Demokracji” w Zębowie w kwocie 42.000 zł., 
 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C958EDBF-3332-43FF-A5B4-825F11313B5A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 559 721,89

01095 Pozostała działalność 559 721,89

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

559 721,89

852 Pomoc społeczna 1 242 014,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 654,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 654,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 238 360,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 238 360,00

855 Rodzina 7 225 608,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 128 797,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 111 003,00

9 561 811,32

Paragraf

2010

2010

2010

2010

Razem:

109 840,00

109 840,00

812,00

812,00

1 348 200,00

75 134,00 7 300 742,00

75 134,00 7 203 931,00

75 134,00 7 186 137,00

628 912,95 10 190 724,27

1 348 200,00

Zmiana Po zmianie

443 126,95 1 002 848,84

443 126,95 1 002 848,84

443 126,95 1 002 848,84

110 652,00 1 352 666,00

4 466,00

4 466,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/411/2023

Rady Gminy Obrowo

z dnia 19 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C958EDBF-3332-43FF-A5B4-825F11313B5A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 559 721,89

01095 Pozostała działalność 559 721,89

Zakup materiałów i wyposażenia 10 886,73

Zakup usług pozostałych 88,20

Różne opłaty i składki 548 746,96

852 Pomoc społeczna 1 242 014,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 654,00

Świadczenia społeczne 3 600,00

Zakup usług pozostałych 54,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 238 360,00

Zakup usług pozostałych 1 238 360,00

855 Rodzina 7 225 608,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 128 797,00

Świadczenia społeczne 6 280 187,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 660 154,00

9 561 811,32

4430

4210

4300

3110

4300

4300

3110

4110

Razem:

812,00

8 619,16

69,60

434 438,19

110 652,00

800,00

12,00

109 840,00

109 840,00

75 134,00

75 134,00

59 782,00

15 352,00

628 912,95

7 300 742,00

4 400,00

66,00

1 348 200,00

1 348 200,00

7 203 931,00

6 339 969,00

675 506,00

10 190 724,27

Paragraf Zmiana Po zmianie

443 126,95 1 002 848,84

443 126,95 1 002 848,84

19 505,89

157,80

983 185,15

1 352 666,00

4 466,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/411/2023

Rady Gminy Obrowo

z dnia 19 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C958EDBF-3332-43FF-A5B4-825F11313B5A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1)Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.96.2023 z dnia 10 października 2023r. Zgodnie z tą decyzją zwiększa się plan dotacji w: 

- dz. 010 rozdz. 01095 § 2010 w kwocie 443.126,95zł. z przeznaczeniem na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym 
zakresie przez gminy, 

- dz. 854 rozdz. 85415 § 2040 w kwocie 801zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego 
programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025, 

- dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 w kwocie 25.000zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

2)Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.97.2023 z dnia 12 października 2023r. Zgodnie z tą decyzją zwiększa się plan dotacji w: 

- dz. 852 rozdz. 85219 § 2010 w kwocie 812zł. na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki 
oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej, 

- dz. 852 rozdz. 85228 § 2010 w kwocie 109.840zł. z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 

- dz. 852 rozdz. 85228 § 2030 w kwocie 9.334zł. z przeznaczeniem na realizację programu „Opieka 75+” 
w roku 2023. 

- dz. 855 rozdz. 85502 § 2010 w kwocie 75.134zł. z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych 
na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na 
podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na 
podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy 
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

3)Po stronie dochodów i wydatków wprowadza się środki w wysokości 9.000zł. na realizację Programu 
„Czyste Powietrze”. Środki te pochodzą z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu. 

4)Zgodnie z wnioskiem Kierownika GOPS po stronie dochodów i wydatków zwiększa się środki 
związane ze zwrotem nienależnie pobranych świadczeń z GOPS. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C958EDBF-3332-43FF-A5B4-825F11313B5A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/411/2023 RADY GMINY OBROWO z dnia 19 października 2023 r.
	tir. - (1)
	tir. - (2)
	tir. - (3)
	tir. - (4)
	tir. - (5)
	tir. - (6)
	tir. - (7)
	tir. - (8)
	tir. - (9)
	tir. - (10)
	tir. - (11)
	tir. - (12)
	tir. - (13)
	tir. - (14)
	tir. - (15)
	tir. - (16)
	tir. - (17)
	tir. - (18)
	tir. - (19)
	tir. - (20)
	tir. - (21)
	tir. - (22)
	tir. - (23)
	tir. - (24)
	tir. - (25)
	tir. - (26)
	tir. - (27)
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie




